
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 25 серпня 2023 року смт Калинівка № 188-15

Про встановлення нового часового проміжку реалізації алкогольних напоїв 
на території Калинівської селищної територіальної громади

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
враховуючи протокол засідання оперативного штабу Ради оборони 
Київської області від 14.08.2023 №210, витяг з протоколу засідання 
Фастівського районного оперативного штабу із запровадженням та 
здійснення заходів правового режиму воєнного стану від 15.08.2023 №66, 
наказ начальника Фастівської районної військової адміністрації від 
16.08.2023 №13 «Про продаж алкогольних напоїв у торгівельних мережах 
(магазинах) та закладах громадського харчування на території Фастівського 
району», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
та з метою відновлення потенціалу громади та збільшення надходжень до 
місцевого бюджету від сплати податків, виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Встановити з 25 серпня 2023 року новий часовий проміжок реалізації 
алкогольних напоїв на території Калинівської селищної територіальної громади 
з установленням додаткових обмежень, а саме:

1.1. продаж здійснювати в торговельній мережі (магазинах) та закладах 
громадського харчування, які мають ліцензію на роздрібну торгівлю 
алкогольними напоями з 09 години 00 хвилин до 22 години 00 хвилин;

1.2. заборонити продаж алкогольних напоїв особам у форменому одязі з 
числа військовослужбовців та інших правоохоронних органів, а також 
представникам добровольчих формувань територіальних громад, які залучені до 
несення служби.

2. Контроль за виконай 
комунального підприємства < 
старост старостинських окр$$£

§црго рішення покласти на директора 
арта» Калинівської селищної ради та 

селищної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


